
Vážení rodiče,

zdravím Vás v novém  roce 2021 a přeji Vám všem  především  pevné zdraví a mnoho úspěchů

v soukromém i profesním životě.

Rád  bych Vás seznámil s organizací závěru  1.  pololetí školního roku 2020/2021.

•      Třídníschůzky plánované na  ll.1. 2021jsou zrušeny.

Proběhnou distančně 13.1. 2021 -třídni' učitelé Vás v tomto termínu jednotlivě

seznámí s návrhy pololetního hodnocení Vašeho dítěte a předají Vám další potřebné

informace. Na vysvědčení preferujeme hodnocení známkou, pouze v odůvodněných a

nezbytných případech lze hodnotit slovně, případně kombinací obou způsobů.

•      20.1.  2021 do  14.00 bude uzavřena klasifikace žáků ze všech  předmětů v 1.  pololetí

školního  roku  2020/2021.

•     28.1. 2021 obdržíte od Tu informaci o pololetním vysvědčenívašeho dítěte takto:

Žáci  1. a 2.  ročníku dostanou výpisy z vysvědčení v rámci prezenční výuky poslední

vyučovací hodinu.

V 5. a 9.  ročnících  bude tento den zrušena online výuka a třídní učitelé 5. a 9.  ročníků

předají Výpisy z vysvědčení + další materiály k přijímacímu  řízení žákům/rodičům
osobně před budovou školy v předem určeném čase, o kterém vás budou včas
informovat. Pokud si žák/rodič materiály nevyzvedne, bude třídní učitel informovat

rodiče těchto žáků o pololetní klasifikaci distančně a nevyzvednuté materiály budou

uloženy v kanceláři  školy.

Třídní učitelé ostatních  ročníků  budou  informovat rodiče žáků svých tříd o pololetním

hodnocení distančně. Výpisy z vysvědčení v papírové podobě budou vydány žákům
těchto ročníků nejpozději tři dny po jejich návratu k prezenční výuce.

•     S podrobnějšími informacemi  k organizaci a hodnocení žáků v rámci distančnívýuky

se můžete seznámit v Příloze školního řádu číslo 3,  kterou Vám  rozeslali třídní učitelé

a která je k dispozici i na webových stránkách školy.

V případě dotazů mě neváhejte kontaktovat. Těším se na další spolupráci.

S pozdravem  PhDr.  Pavel Wild,  ředitel školy

V Praze 7.  1. 2021


